



FACTURA v3.3

Serie: BB
Folio: 1488046
Fecha: 2018-09-24T09:38:16
Lugar de Expedición: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1
Forma Pago: 01 Efectivo
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Clave confirmacion: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA940610MS9
Nombre: CIATEC, A.C
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
0170410009556311E50D23A49AE81E36	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0170410009556311E50D23A49AE81E36 FECHA: 21/09/0018 HORA: 16:25:07 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$143.97	16.0% \$23.03	0.0% \$0.00	\$143.97
018012000909997030898DC722FFC66B	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 018012000909997030898DC722FFC66B FECHA: 21/09/0018 HORA: 17:10:17 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$122.41	16.0% \$19.59	0.0% \$0.00	\$122.41
0170120003495743DC1EA5E5530C8586	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0170120003495743DC1EA5E5530C8586 FECHA: 21/09/0018 HORA: 10:30:44 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$143.97	16.0% \$23.03	0.0% \$0.00	\$143.97
0180410000325709DE5829C298D9A48A	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0180410000325709DE5829C298D9A48A FECHA: 21/09/0018 HORA: 09:25:27 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$122.41	16.0% \$19.59	0.0% \$0.00	\$122.41
53180044078716843012	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 53180044078716843012 FECHA: 21/09/0018 HORA: 11:00:45 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$174.14	16.0% \$27.86	0.0% \$0.00	\$174.14
01080041362416843013	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01080041362416843013 FECHA: 21/09/0018 HORA: 15:56:15 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$174.14	16.0% \$27.86	0.0% \$0.00	\$174.14

Total con letra
(MIL VEINTIDOS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal \$881.03
Descuento \$0.00
Total Impuestos Traslados \$140.97
Total Impuestos Retenidos \$0.00
Total Comprobante \$1,022.00



No. Certificado del SAT
00001000000408254801
Fecha y Hora de Certificación
2018-09-24T09:38:23
Folio Fiscal UUID
0CE9DDE1-FFD8-4D4A-B421-D2DCFC74B5E0

Sello Digital

pUE3HqEQ79TT2R7DZWYLe2Lbmol6WFpFAS4C00OA3nCyZ9zhPIWNSv+EEh6G5Ww6gvdWRG7D6gcKlmW6vwn3rJOvNqK9+Hk8lJz7hWf+/5hOc/zw2i+2Rbut4BDKxJ0o7K7KP+H6PcA/X3MjJGbpHwsRZnDW5p+u00fyX6i9zo=

Sello del SAT

gCnaSBolzIMJM+biHfiUO0UZKhDeNitzed11uxOXOqRI05dBVLLzckFkS3E6fqj+w//fsNN2yp0XFNgaD0fNTT+NEPyAQE1OpwARu+GynB+n1auO0u93/fXiS2EvT8MYBV5vQJoYYk/I6XnuhsNinvkPmpwFUX5MtLqtHsoBVabLbTUU/UGPEmQczcZiYh4ltE4rZxcW84RIFQ57oCf4ci2RRuAXZb6jYUmLbLEA9SjrKt4v57yMTsBGibJ9C/gNBgDynS2dcGuqw68wi/Ax+gsB60vWxPgC9I/G2XLXerojHCUKodaVQ0sEIKvLLEVLjVeldSWIDwGLbBV7izy/A==

Cadena Original

||1.1|0CE9DDE1-FFD8-4D4A-B421-D2DCFC74B5E0|2018-09-24T09:38:23|LSO1306189R5|pUE3HqEQ79TT2R7DZWYLe2Lbmol6WFpFAS4C00OA3nCyZ9zhPIWNSv+EEh6G5Ww6gvdWRG7D6gcKlmW6vwn3rJOvNqK9+Hk8lJz7hWf+/5hOc/zw2i+2Rbut4BDKxJ0o7K7KP+H6PcA/X3MjJGbpHwsRZnDW5p+u00fyX6i9zo=|00001000000408254801||

Esta es una representación impresa del CFDI